
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 
КОМПАНІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

від 4 4  UUULOHJ? 20Д л року № ■ і'О ___________

селище Компаніївка

Про затвердження Інструкції 
щодо підготовки бюджетної пропозиції 
бюджету Компаніївської селищної 
територіальної громади на 2026-2028 роки

Відповідно до вимог статті 75 і Бюджетного кодексу України, Наказу 
М іністерства фінансів України від 06 жовтня 2023 року №  534 «Про 
затвердження Інструкції щодо підготовки бюджетної пропозиції» (зі змінами, 
затвердженими наказом М іністерства фінансів України від 14.05.2025 року № 
251), керуючись Положенням про фінансове управління Компаніївської 
селищ ної ради Кропивницького району Кіровоградської області, затвердженого 
рішенням сесії Компаніївської селищної ради від 15.06.2023 року № 7215, з 
метою визначення організаційно-методологічних засад складання бюджетної 
пропозиції бюджету Компаніївської селищної територіальної громади на 
середньостроковий період:

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію щодо підготовки бюджетної пропозиції 
бюджету Компаніївської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки 
головними розпорядниками бюджетних коштів, що додається.

2. Відділу видатків фінансового управління Компаніївської селищної ради 
довести зазначений наказ та Інструкцію щодо підготовки бюджетної пропозиції 
бюджету Компаніївської селищ ної територіальної громади на 2026-2028 роки 
до відома і виконання спеціалістам фінансового управління, головним 
розпорядникам коштів бюджету Компаніївської селищної територіальної 
громади та забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті 
Компаніївської селищної ради.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник фінансового управління /р Світлана КАЛІНЧУК


